
Uchwała Nr 0007.XVI.127.2020
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 29 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2020 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XV.122.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2020 rok dokonuje się następujących

zmian:

1) Określone  w §  1  dochody budżetu  gminy  zmniejsza  się  do  kwoty  23.548.560,66 zł,

w tym dochody bieżące pozostają bez zmian  a dochody majątkowe zmniejsza się do

kwoty 1.628.929,00 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Określone w § 2 wydatki  budżetu  gminy zmniejsza  się   do kwoty  22.338.117,66 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 20.320.888,39 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  2.017.229,27 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały, w tym:

 zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały,

 zadania  inwestycyjne  ujęte  w  wykazie  przedsięwzięć  w  ramach  wieloletniej

prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały.

4) Zmienia  się  określone  w  §  2  lit.  3  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  z

udziałem środków o których mowa z art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr

4 do niniejszej uchwały.

5) Zmienia się określone w § 5 rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.

6) Zmienia się określone w § 6 pkt 2 dotacje udzielone z budżetu 2020 roku podmiotom

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.

7) Zmienia się określone w § 6 pkt 3 dotacje udzielone z budżetu 2020 roku podmiotom

nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej

uchwały.



8) W § 6  po  pkt  8  dodaje  się  pkt  9  w następującym brzmieniu:  Ustala  się  planowane

wydatki  na  dokształcanie  i  doskonalenie  nauczycieli  w  wysokości  34.900,00  zł

stanowiących 0,8% planowanych środków na wynagrodzenia nauczycieli.

9) Uchyla się § 7 lit. b uchwały.

10) Uchyla § 8 pkt 1 lit. b uchwały.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                           RADY GMINY
                                                                                                                      /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów :

 o kwotę 15.556,00 zł  w związku ze zmniejszeniem środków na realizacje zadania pn.

„Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb”,

 o  kwotę  5.200,00  zł  w  związku  ze  zmniejszeniem  środków  na  realizacje  projektu

Pomorskie Szlaki Kajakowe RPPM.08.04.00-22-0020/16.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków  polegających na:

 zmniejszeniu środków w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 188.230,00 zł,

 zmniejszeniu  środków w dziale  600 (Transport  i  łączność)  o  kwotę  o kwotę  15.556,00 zł

w  związku  ze  zmniejszeniem  środków  na  realizacje  zadania  pn.  „Przebudowa  ul.

Sportowej  w  miejscowości  Suchy  Dąb”  oraz  zwiększeniem  środków  na  odpłatne

przejęcie części nieruchomości w kwocie 7.500,00 zł,

 zwiększeniu  środków  w  dziale  630  (Turystyka)  o  kwotę  17.800,00  zł  na  wkład  własny  do

budowy przystani kajakowej we wsi Wróblewo,

 zwiększeniu  środków  w  dziale  700  (Gospodarka  mieszkaniowa)  o  kwotę  30.605,00  zł  na

wykonanie inwentaryzacji w budynku komunalnym Koźliny 107 oraz usunięcie awarii wod.-kan.,

 zwiększeniu środków w dziale 750 (Administracja publiczna) o kwotę 17.285,00 zł na zakup

programu kadrowo – płacowego, licencji oraz dostępu do systemu Arkusz,

 zwiększeniu środków w dziale (Oświata i wychowanie) o kwotę 7.245,00 zł na zakup licencji do

obsługi stołówki z magazynem,

 zwiększeniu  środków w dziale  900  (Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska)  o  kwotę

20.000,00 zł,

 zwiększeniu  środków  w  dziale  921  (Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego)  o  kwotę

5.000,00 zł w celu dokonania przyłącza wod.-kan. do świetlicy wiejskiej w Krzywym Kole,

 zwiększeniu  środków  w  dziale  926  (Kultura  fizyczna)  o  kwotę  88.000,00  zł  na  wykonanie

zadania pn. „Budowa zaplecza socjalno – sanitarnego przy boisku w Osicach”.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.


	Uchwała Nr 0007.XVI.127.2020

